
Localidad Nombre Correo institucional Teléfono

Kennedy

Bosa

Fontibón

Puente Aranda

Sumapaz

Ciudad Bolívar

Usme

Tunjuelito

Santa Fe

Rafael Uribe Uribe

San Cristóbal

Los Mártires

Antonio Nariño

La Candelaria

Suba

Teusaquillo

Engativá

Chapinero

Barrios Unidos

Usaquén

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

Coordinadores locales

jabravo@saludcapital.gov.co

vamartinez@saludcapital.gov.co

marojas@saludcapital.gov.co

ICmanrique@saludcapital.gov.co

ejgomez@saludcapital.gov.co

ja1gonzalez@saludcapital.gov.co

cmsarmiento@saludcapital.gov.co

amuruena@saludcapital.gov.co;

js2castro@saludcapital.gov.co

h1cortes@saludcapital.gov.co

h1vasquez@saludcapital.gov.co

y1pulgarin@saludcapital.gov.co

cmmedellin@saludcapital.gov.co

blleon@saludcapital.gov.co

vm1velez@saludcapital.gov.co

jobarrera@saludcapital.gov.co

alibanez@saludcapital.gov.co

v1idrobo@saludcapital.gov.co

garincon@saludcapital.gov.co

rlcepeda@saludcapital.gov.co

Jesús Andrés Bravo Rojas 

Viviana Angélica Martínez Morales

Maria Alejandra Rojas Ordoñez

Ibett Crsitina Manrique Forero

 Edwin Javier Gómez Espinosa

Jenny Andrea González Reina

Claudia Milena Sarmiento Arévalo

Ana Maria Urueña Serrano

Jeisson Steven Castro  España

Hernán Cortés Ruiz

Hugo Vásquez Cruz

Yamile Pulgarín Rojas

Claudia Marleny Medellin Gutierrez

Betty Lorena León Rincon

Victor Manuel Hernando Vélez Abello

Jose Octaviano Barrera Gutierrez

Adriana Liliana Ibañez Jimenez 

Vivinaidú Idrobo Gualantala

Gerardo Arturo Rincon Obando

Rodolfo Leonardo Cepeda Salazar


